ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***
	Hà Nội, ngày 13 tháng 7 năm 2012

	Số: 1170 TB/TWĐTN

THÔNG BÁO
Lịch duyệt đại hội các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc (đã điều chỉnh)
----------
Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Để có thời gian cho công tác chuẩn bị duyệt đại hội các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc; tiếp theo Công văn số 1139/TWĐTN ngày 11 tháng 7 năm 2012 về việc hoãn duyệt đại hội, Ban Bí thư Trung ương Đoàn thông báo lịch mới để các đơn vị biết và triển khai thực hiện (có lịch cụ thể kèm theo).

Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Các đ/c Bí thư TW Đoàn;

- Các ban, đơn vị khối phong trào;
- Lưu VP.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Long Hải